
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Riachão do Dantas - SE 

Quarta-feira •  11 de março de 2020 •  Ano V • Edição Nº 587

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  S I M O N E  A N D R A D E  F A R I A S  S I L V A

h t t p s : / / r i a c h a o d o d a n t a s . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

GABINETE DA PREFEITA ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO 2020 ........................................................................................ 2



Quarta-feira
11 de  março de  2020
Ano V • Edição Nº 587

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Riachão do Dantas - SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / r i a c h a o d o d a n t a s . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PREFEITA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO 2020

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS 

GABINETE DA PREFEITA  
 

Praça Epifânio Góes, S/N, Centro – CEP. 49320-000, Riachão do Dantas/SE – CNPJ: 13.107.180/0001-57 
Site: www.riachaododantas.se.gov.br 

DECRETO Nº 35   
DE 11 DE MARÇO DE 2020. 

   
Dispõe sobre nomeação de Chefe da 
Divisão de Esportes, Secretaria de 
Esportes, Símbolo CC-4, e dá outras 
providencias.  
 

  
                       A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS, 
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos 
termos do inciso III do art.30 da Lei Orgânica do Município, resolve:  
  
 
                              Art. 1º - NOMEAR O Sr., DEOCLECIO DE JESUS 
SANTOS RG Nº 1977220030 SSP/SE, CPF Nº 042.836.525-63, para exercer em 
comissão o cargo de Chefe da Divisão de Esportes, Secretaria de Esportes, 
Símbolo CC-4, conforme Lei Complementar nº 004/2011.  
  
                       
   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativo ao dia 02 de março do corrente ano, revogando-se as 
disposições em contrário.  
  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

              Riachão do Dantas, 11 de março de 2020.  
  

 
Simone Andrade Farias Silva 

Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
11 de  março de  2020
Ano V • Edição Nº 587

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Riachão do Dantas - SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / r i a c h a o d o d a n t a s . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS 

GABINETE DA PREFEITA  
 

Praça Epifânio Góes, S/N, Centro – CEP. 49320-000, Riachão do Dantas/SE – CNPJ: 13.107.180/0001-57 
Site: www.riachaododantas.se.gov.br 

DECRETO Nº 36   
DE 11 DE MARÇO DE 2020. 

   
Dispõe sobre nomeação de Assessor 
Especial III, da Secretaria de Esportes, 
Símbolo CC-7, e dá outras providencias.  
 

  
                       A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS, 
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos 
termos do inciso III do art.30 da Lei Orgânica do Município, resolve:  
  
 
                              Art. 1º - NOMEAR O Sr., ELENILTON MELO DOS 
SANTOS RG Nº 739.419 SSP/SE, CPF Nº 328.900.795-20, para exercer em 
comissão o cargo de Assessor Especial III, da Secretaria de Esportes, Símbolo 
CC-7, conforme Lei Complementar nº 004/2011.  
  
                       
   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativo ao dia 02 de março do corrente ano, revogando-se as 
disposições em contrário.  
  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

              Riachão do Dantas, 11 de março de 2020.  
  

 
Simone Andrade Farias Silva 

Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quarta-feira
11 de  março de  2020
Ano V • Edição Nº 587

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Riachão do Dantas - SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / r i a c h a o d o d a n t a s . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS 

GABINETE DA PREFEITA  
 

Praça Epifânio Góes, S/N, Centro – CEP. 49320-000, Riachão do Dantas/SE – CNPJ: 13.107.180/0001-57 
Site: www.riachaododantas.se.gov.br 

DECRETO Nº 37   
DE 11 DE MARÇO DE 2020. 

   
Dispõe sobre nomeação de Diretor do 
Departamento de Esportes, da Secretaria 
de Esportes, Símbolo CC-3, e dá outras 
providencias.  
 

  
                       A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO DANTAS, 
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos 
termos do inciso III do art.30 da Lei Orgânica do Município, resolve:  
  
 
                              Art. 1º - NOMEAR O Sr., DANILO ROBERTO 
NASCIMENTO SANTOS RG Nº 31841236 SSP/SE, CPF Nº 838.523.015-72, 
para exercer em comissão o cargo de Diretor do Departamento de Esportes, da 
Secretaria de Esportes, Símbolo CC-3, conforme Lei Complementar nº 004/2011.  
  
                       
   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativo ao dia 02 de março do corrente ano, revogando-se as 
disposições em contrário.  
  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

              Riachão do Dantas, 11 de março de 2020.  
  

 
Simone Andrade Farias Silva 

Prefeita Municipal 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DA PREFEITA
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO 2020



		2020-03-11T04:12:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




